בכל הקשור לעבירה על פי פקודת הסמים המסוכנים קיימת חזקה סטטוטורית של מסוכנות, כמפורט בסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] התשנ"ו - 1996.

10. בתי המשפט עמדו פעמים רבות על המסוכנות הגבוהה הנשקפת מהעוסקים בסחר בסמים, תוך הפנייה לכך שלעיתים מעורבים בעבירות אלה, אנשים נעדרי עבר פלילי, ואין בכך כדי להפחית מהמסוכנות, כאשר הכלל הינו שעל עבירות מסוג סחר בסמים יש להימצא במעצר (עיין בפסיקה אליה הפנתה העוררת בסעיף 12 לערר כמו גם בבש"פ 7898/13 **מדינת ישראל נ' אבו כף** (26.11.13)).

כן ישקול בית משפט שלום את הידוק הפיקוח גם בכל הקשור לשיעור ההפקדה הכספית והערבויות שיוטלו על המשיב ועל המפקחים.

13. הנני מורה על המשך מעצרו של המשיב בבית המעצר.

14. התיקים שהוגשו לבית המשפט על ידי ב"כ המדינה במעמד הדיון בעררים בתאריך 20.1.17 מוחזרים לידי בא כוח המדינה, עו"ד יטח אליהו.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

עפרה ורבנר , שופטת

סוזי א.

הוקלדעלידיסוזןאיציק